令和８年１月２３日

  各 位

岩手地域開発懇話会

会長 宮 野 裕 子

盛岡市本町通 3-9-33

電話 019－623－8201

２ 月 例 会 の 御 案 内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り岩手地域開発懇話会２月例会を開催いたします。

２月例会は、葛巻町長の鈴木重男氏を講師にお招きし、「“夢しか実現するものはない”」

と題しましてご講演いただきます。講演後は懇親会を開催する予定です。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきますよう御案内申し上げ

ます。なお、この講演会は土木学会認定ＣＰＤプログラムに申請中です。

  敬 具

記

日  時   令和８年２月１６日（月）１５時３０分～

場  所   ホテルメトロポリタン盛岡ニューウイング４階 メトロポリタンホール南

（盛岡市盛岡駅前北通２－２７ 電話０１９－６２５－１２１１）

講  師   葛巻町長 鈴 木 重 男 氏

演  題   「“夢しか実現するものはない”」

資 料 代   ３，０００円

懇 親 会   １１階 ギャラクシー

懇親会費   ７，０００円

※出欠確認ファックスを２月６日（金）までに返信いただきますようお願いいたしま

す。